
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

10 11 2023 м. Нетішин № 29/2023-н  

 

 

Про проведення приписки громадян України 

2007 року народження до призовної дільниці 

Першого відділу Шепетівського районного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки у січні-березні 2024 року 

 

Відповідно до пункту 18 частини 2 статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», статті 14 Закону України «Про військовий 

обов’язок і військову службу», зі змінами, Положення про підготовку і 

проведення призову громадян України на строкову військову службу та 

прийняття призовників на військову службу за контрактом, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352, 

розпорядження голови Хмельницької обласної військової адміністрації від             

05 жовтня 2023 року № 802/2023-р «Про проведення приписки громадян 

України 2007 року народження до призовних дільниць у січні-березні                    

2024 року», розпорядження голови Шепетівської районної військової 

адміністрації від 12 жовтня 2023 року № 112/2023-р «Про проведення приписки 

громадян України 2007 року народження до призовних дільниць у січні-березні 

2024 року» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести у січні-березні 2024 року приписку до призовної дільниці Першого 

відділу Шепетівського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки (далі – Перший відділ Шепетівського РТЦК та СП) громадян, 

яким у рік приписки виповнюється 17 років, громадян старших років народження, 

які не пройшли приписки через різні причини у 2023 році, а також попередній 

добір кандидатів для направлення до вступу у вищі військові навчальні заклади 

і вищі навчальні заклади, які мають військові навчальні підрозділи, на навчання 

за програмами підготовки на посади осіб офіцерського складу, направлення 

призовників, придатних за медичними та іншими показниками для проход-

ження підготовки з військово-технічних спеціальностей у навчальні заклади 

Товариства сприяння обороні України і професійно-технічні навчальні заклади. 



 

 

2. Утворити комісію з питань приписки до призовної дільниці громадян 

(далі – комісія) та затвердити її основний і дублюючий склад згідно з 

додатками 1, 2. 

3. Керівникам відділу адміністративних послуг, управління освіти виконавчого 

комітету міської ради та Нетішинського професійного ліцею до 01 грудня             

2023 року подати Першому відділу Шепетівського РТЦК та СП списки громадян, 

які підлягають приписці до призовної дільниці за встановленою формою. 

4. Комунальному некомерційному підприємству Нетішинської міської 

ради «Спеціалізована медико-санітарна частина м.Нетішин» забезпечити: 

4.1. до 08 січня 2024 року передачу комісії медичних карток амбулаторних 

хворих з вкладками листами до них, списки осіб, узятих на диспансерний облік 

з приводу нервово-психічних захворювань, туберкульозу, венеричних, 

інфекційних захворювань, захворювань шкіри, хронічних захворювань 

внутрішніх органів, кісток, м’язів, суглобів, та витяги з історії хвороби, дані 

лікарського обстеження та диспансерного нагляду, що свідчать про стан 

здоров’я громадян, що підлягають приписці; 

4.2. безкоштовне проведення лабораторних аналізів та флюорографічних 

обстежень, визначення групи і резусу крові громадян; 

4.3. виділення у лікувальному закладі необхідної кількості ліжок для 

додаткового медичного обстеження і лікування юнаків, що потребують 

стаціонарного медичного обстеження (лікування), для встановлення дійсного 

стану здоров’я громадян, які підлягають приписці. 

5. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Нетішинської міської ради подати комісії відомості про осіб, визнаних інвалідами. 

6. Директорам навчальних закладів міста та Нетішинського професійного 

ліцею забезпечити організований збір документів, які необхідні для особових 

справ призовників, оповіщення та явку в Перший відділ Шепетівського РТЦК 

та СП викладачів з предмету «Захист України» і самих юнаків 2007 року 

народження у дні приписки згідно з графіком Першого відділу Шепетівського 

РТЦК та СП. 

7. Відділу поліцейської діяльності № 1 Шепетівського РУП ГУНП в 

Хмельницькій області: 

7.1. до 25 грудня 2023 року подати комісії списки осіб, які притягувалися 

до кримінальної відповідальності, а також осіб, які викликалися у міський 

відділ внутрішніх справ з приводу антисуспільної поведінки, зловживання 

алкоголем або вживання наркотичних засобів, та списки осіб щодо яких 

здійснюється досудове розслідування; 

7.2. проводити розшук осіб, які ухиляються від приписки, і організувати їх 

доставку на комісію. 

8. Відділу адміністративних послуг виконавчого комітету Нетішинської 

міської ради здійснювати реєстрацію за місцем проживання або перебування чи 

зняття з реєстрації призовників 2007 року народження лише в разі наявності у 

них військово-облікових документів та наявності у військово-облікових 

документах позначок Першого відділу Шепетівського РТЦК та СП відповідно 



 

 

про зняття з військового обліку або перебування на військовому обліку за 

місцем проживання або перебування. 

9. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради            

(В. Кравчук) забезпечити перевезення громадян на призовну дільницю Першого 

відділу Шепетівського РТЦК та СП, за рахунок бюджету Нетішинської міської 

територіальної громади відповідно до затверджених цільових програм. 

10. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника  відділу 

з питань оборонно-мобілізаційної і режимно-секретної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами апарату виконавчого комітету міської ради Віктора 

Бабицького та начальника Першого відділу Шепетівського РТЦК та СП 

Володимира Тимощука. 

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до наказу начальника 

міської військової адміністрації 

10.11.2023 № 29/2023-р 

 

ОСНОВНИЙ СКЛАД 

комісії з питань приписки громадян 2007 року народження  

до призовної дільниці у січні-березні 2024 року  

 

 

Царук Сергій  

 

- начальник Шепетівського районного 

територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки, голова комісії (за згодою) 

  

Свідерська Валентина - сестра медична консультативно-діагностичної 

поліклініки комунального некомерційного 

підприємства Нетішинської міської ради 

«Спеціалізована медико-санітарна частина 

м.Нетішин», секретар комісії 

  

Бабійчук Віталій 

 

- заступник начальника відділу поліцейської 

діяльності № 1 Шепетівського РУП ГУНП в 

Хмельницькій області (за згодою) 

  

Бондарчук Інна - головний спеціаліст управління освіти виконавчого 

комітету міської ради 

  

Куліковська Тетяна - лікар-психолог відділення медичної реабілітації та 

фізіотерапії комунального некомерційного 

підприємства Нетішинської міської ради «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

  

Таборчук Михайло - вчитель Нетішинського академічного ліцею 

предмету «Захист України» 

  

Шлейник Ірина - практичний психолог Нетішинської гімназії 

«Гармонія» 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до наказу начальника 

міської військової адміністрації 

10.11.2023 № 29/2023-р 

 

 

ДУБЛЮЮЧИЙ СКЛАД 

комісії з питань приписки громадян 2007 року народження  

до призовної дільниці у січні-березні 2024 року  

 

 

Тимощук Володимир - начальник Першого відділу Шепетівського 

районного територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки, голова комісії (за згодою) 

  

Шпак Оксана 

 

- сестра медична відділення профілактичних 

медичних оглядів комунального некомерційного 

підприємства Нетішинської міської ради 

«Спеціалізована медико-санітарна частина 

м. Нетішин», секретар комісії 

  

Котович Оксана 

 

- завідувач відділення профілактичних медичних 

оглядів комунального некомерційного підприємства 

Нетішинської міської ради «Спеціалізована медико-

санітарна частина м. Нетішин» 

  

Мороз Тетяна  

 

- головний спеціаліст (психолог) першого відділу 

Шепетівського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки (за згодою) 

  

Рябоволик Юлія - головний спеціаліст управління освіти виконавчого 

комітету міської ради 

  

Чесновський Петро - начальник сектору взаємодії з громадами відділу 

поліцейської діяльності № 1 Шепетівського РУП 

ГУНП в Хмельницькій області 

 

 

 


